
RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE CADETTI/E
SILVER LOMBARDIA - Cairate, 3 Settembre 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

600 metri PENTATHLON CADETTE - RISULTATI 03/09 - 18:10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 03 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 116 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1:46.90 655

2 111 PASTORE Isabella 2008 CF VC049 BUGELLA SPORT 1:47.56 639

3 112 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 1:47.74 634

4 114 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 1:51.13 553

 106 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE CADETTI/E
SILVER LOMBARDIA - Cairate, 3 Settembre 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

80 Hs H 76 PENTATHLON CADETTE - RISULTATI 03/09 - 18:10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 03 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:50 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 111 PASTORE Isabella 2008 CF VC049 BUGELLA SPORT 12.16 976

2 3 112 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.00 834

3 4 116 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 13.20 806

4 5 114 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.69 739

5 2 106 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 13.72 735

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE CADETTI/E
SILVER LOMBARDIA - Cairate, 3 Settembre 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

Salto in lungo/LJ PENTATHLON CADETTE - RISULTATI 03/09 - 18:10

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 03 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 PASTORE Isabella 2008 CF VC049 BUGELLA SPORT 5.21 886

1°: 5.07 2°: 5.08 3°: 5.21            

 +0.7  +0.2  -1.0         

2 114 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 5.18 875

1°: 5.14 2°: 5.10 3°: 5.18            

 +0.2  +0.8  +0.1         

3 112 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 5.07 838

1°: 4.31 2°: 4.76 3°: 5.07            

 +1.8  -1.2  +0.0         

4 116 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.52 657

1°: 4.52 2°: 4.49 3°: X            

 +0.3  +0.7           

5 106 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.38 613

1°: 4.38 2°: 4.08 3°: 4.04            

 +0.1  +0.7  -0.8         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE CADETTI/E
SILVER LOMBARDIA - Cairate, 3 Settembre 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

Giavellotto/JT Gr400 PENTATHLON CADETTE - RISULTATI 03/09 - 18:10

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 03 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 PASTORE Isabella 2008 CF VC049 BUGELLA SPORT 31.49 765

1°: X 2°: 31.49 3°: 31.04            

2 114 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 21.99 496

1°: 21.36 2°: 21.99 3°: 20.26            

3 116 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 21.18 471

1°: X 2°: 21.18 3°: X            

4 112 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 19.75 426

1°: 15.40 2°: 19.75 3°: 19.54            

5 106 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 17.93 367

1°: 16.99 2°: 17.93 3°: 13.76            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE CADETTI/E
SILVER LOMBARDIA - Cairate, 3 Settembre 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

600 metri TETRATHLON CADETTI - RISULTATI 03/09 - 18:10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 03 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1:32.84 633

2 125 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 1:39.53 425

3 117 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 1:42.75 337

4 120 CESCHINA Simone Pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 1:44.61 290

5 123 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 1:48.05 209

6 118 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 1:48.47 200

7 126 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1:48.55 198

8 128 RONZI Pietro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 1:50.17 164

9 122 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 1:53.61 98

10 129 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 1:54.64 80

11 119 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 1:55.89 59

12 124 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 1:56.06 57

 130 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

 127 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE CADETTI/E
SILVER LOMBARDIA - Cairate, 3 Settembre 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

100 Hs H 84-8.50 TETRATHLON CADETTI - RISULTATI 03/09 - 18:10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 03 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:45 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 121 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 14.12 863

2 3 125 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 14.27 840

3 4 127 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 15.03 729

4 6 123 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.54 658

5 2 124 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 15.79 624

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 03 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:38 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 130 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 16.01 594

2 3 119 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 16.09 583

3 5 117 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 17.86 363

4 2 118 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 18.72 266

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 03 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:42 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 128 RONZI Pietro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 17.08 457

2 3 120 CESCHINA Simone Pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 18.24 320

3 5 122 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 21.87  

4 4 129 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 22.04  

 6 126 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE DNF  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 121 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 14.12 -2.2 863

2 3 125 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 14.27 -2.2 840

3 4 127 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 15.03 -2.2 729

4 6 123 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.54 -2.2 658



5 2 124 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 15.79 -2.2 624

6 4 130 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 16.01 -0.5 594

7 3 119 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 16.09 -0.5 583

8 2 128 RONZI Pietro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 17.08 -0.3 457

9 5 117 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 17.86 -0.5 363

10 3 120 CESCHINA Simone Pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 18.24 -0.3 320

11 2 118 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 18.72 -0.5 266

12 5 122 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 21.87 -0.3  

13 4 129 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 22.04 -0.3  

 6 126 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE DNF -0.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE CADETTI/E
SILVER LOMBARDIA - Cairate, 3 Settembre 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

Salto in alto/HJ TETRATHLON CADETTI - RISULTATI 03/09 - 18:10

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 03 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 126 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.65 693

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX          

2 123 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 1.62 662

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   XXO   XXX            

3 124 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 1.56 602

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59              

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXX              

4 130 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 1.56 602

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX              

5 121 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.53 573

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   O   XXX               

6 128 RONZI Pietro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 1.50 543

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                

7 120 CESCHINA Simone Pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 1.50 543

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                

  -   -   -   O   O   -   O   -   XO   O   O   O   O   XXO   XXX                

8 119 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 1.47 514

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   O   XXO   XXX                 

9 125 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 1.38 427

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                    



10 117 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 1.38 427

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  O   -   O   O   O   O   O   XO   XO   XXO   XXX                    

11 122 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 1.35 398

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                     

  -   -   -   O   XO   O   O   O   O   XXX                     

12 129 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 1.23 285

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26                         

  O   -   O   O   O   XXX                         

13 118 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 1.11 176

1.11 1.14 1.17                            

  O   -   XXX                            

 127 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE CADETTI/E
SILVER LOMBARDIA - Cairate, 3 Settembre 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

Disco/DT Kg 1,500 TETRATHLON CADETTI - RISULTATI 03/09 - 18:10

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 03 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 25.96 535

1°: 25.83 2°: 24.77 3°: 25.96            

2 124 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 22.41 440

1°: 21.31 2°: 22.33 3°: 22.41            

3 127 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 20.10 376

1°: 20.10 2°: 19.34 3°: 19.43            

4 130 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 18.56 333

1°: X 2°: 18.00 3°: 18.56            

5 128 RONZI Pietro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 18.47 330

1°: 18.47 2°: X 3°: 17.40            

6 117 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 18.39 328

1°: 14.74 2°: 18.39 3°: 16.80            

7 122 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 17.93 315

1°: 14.75 2°: 16.95 3°: 17.93            

8 125 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 17.66 307

1°: 17.66 2°: 16.42 3°: 17.09            

9 121 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 17.10 292

1°: 16.54 2°: X 3°: 17.10            

10 118 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 16.29 268

1°: 14.58 2°: 13.37 3°: 16.29            

11 126 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 15.51 246

1°: 15.18 2°: 14.12 3°: 15.51            

12 120 CESCHINA Simone Pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 13.29 181

1°: 11.42 2°: 11.00 3°: 13.29            

13 119 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 12.17 148

1°: 7.44 2°: 11.24 3°: 12.17            



14 129 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 11.71 134

1°: 10.03 2°: 10.03 3°: 11.71            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE CADETTI/E
SILVER LOMBARDIA - Cairate, 3 Settembre 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

Salto in alto/LJ PENTATHLON CADETTE - RISULTATI 03/09 - 18:10

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 03 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 114 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 1.56 861

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59                 

  -   -   -   -   -   XO   -   O   O   XO   O   XXO   XO   XXX                 

2 112 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 1.44 745

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                     

  O   -   O   -   O   O   XO   O   XO   XXX                     

3 111 PASTORE Isabella 2008 CF VC049 BUGELLA SPORT 1.44 745

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                     

  -     -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX                     

4 106 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.35 658

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                        

  -   -   O   -   O   XO   XXX                        

5 116 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.32 629

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                         

  -   -   -   -   O   XXX                         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE CADETTI/E
SILVER LOMBARDIA - Cairate, 3 Settembre 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

PENTATHLON GENERICO - RISULTATI 03/09 - 18:10

Classifica Finale Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 111 PASTORE Isabella 2008 CF VC049 BUGELLA SPORT 4011  

600 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 Alto

1:47.56 / 639 12.16 (-1.8) / 976 5.21 (-1.0) / 886 31.49 / 765 1.44 / 745

2 114 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3524  

600 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 Alto

1:51.13 / 553 13.69 (-1.8) / 739 5.18 (0.1) / 875 21.99 / 496 1.56 / 861

3 112 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 3477  

600 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 Alto

1:47.74 / 634 13.00 (-1.8) / 834 5.07 (0.0) / 838 19.75 / 426 1.44 / 745

4 116 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 3218  

600 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 Alto

1:46.90 / 655 13.20 (-1.8) / 806 4.52 (0.3) / 657 21.18 / 471 1.32 / 629

5 106 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 2373  

600 m. 80 Hs H 76 CF Lungo Giavellotto Gr 400 Alto

DNF / 0 13.72 (-1.8) / 735 4.38 (0.1) / 613 17.93 / 367 1.35 / 658

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE CADETTI/E
SILVER LOMBARDIA - Cairate, 3 Settembre 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

TETRATHLON CADETTI - RISULTATI 03/09 - 18:10

Classifica Finale Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Punti Punti

1 121 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 2361  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Disco Kg 1,500

1:32.84 / 633 14.12 (-2.2) / 863 1.53 / 573 17.10 / 292

2 123 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 2064  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Disco Kg 1,500

1:48.05 / 209 15.54 (-2.2) / 658 1.62 / 662 25.96 / 535

3 125 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 1999  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Disco Kg 1,500

1:39.53 / 425 14.27 (-2.2) / 840 1.38 / 427 17.66 / 307

4 124 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 1723  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Disco Kg 1,500

1:56.06 / 57 15.79 (-2.2) / 624 1.56 / 602 22.41 / 440

5 128 RONZI Pietro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 1494  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Disco Kg 1,500

1:50.17 / 164 17.08 (-0.3) / 457 1.50 / 543 18.47 / 330

6 117 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 1455  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Disco Kg 1,500

1:42.75 / 337 17.86 (-0.5) / 363 1.38 / 427 18.39 / 328

7 120 CESCHINA Simone Pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 1334  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Disco Kg 1,500

1:44.61 / 290 18.24 (-0.3) / 320 1.50 / 543 13.29 / 181

8 119 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 1304  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Disco Kg 1,500

1:55.89 / 59 16.09 (-0.5) / 583 1.47 / 514 12.17 / 148

9 126 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1137  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Disco Kg 1,500

1:48.55 / 198 DNF (-0.3) / 0 1.65 / 693 15.51 / 246

10 118 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 910  



600 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Disco Kg 1,500

1:48.47 / 200 18.72 (-0.5) / 266 1.11 / 176 16.29 / 268

11 122 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 811  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Disco Kg 1,500

1:53.61 / 98 21.87 (-0.3) / 0 1.35 / 398 17.93 / 315

12 129 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 499  

600 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Disco Kg 1,500

1:54.64 / 80 22.04 (-0.3) / 0 1.23 / 285 11.71 / 134

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


